
  

Ozvučení Masarykova kulturního domu – audio a video technika 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA  

č. smlouvy: 0001582/2022/SS 

Uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku 

 mezi 

Smluvní strany 

 

Kupující 

Název:    Město Mělník 

Sídlo:    náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

IČO:    00237051  

Zastoupené:   Ing. Tomášem Martincem, Ph.D., starostou města 

(dále jen „kupující“) 

 

a 
 

Prodávající   AVT Group a.s. 

Sídlo:    V lomech 2376/10a, 14900 Praha 

Právní forma:   Akciová společnost  

Identifikační číslo:   01691988 

Daňové identifikační číslo:  CZ01691988 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., 107-4814600257/0100 

Zástupce:   Ing. Petr Vlček, jediný člen představenstva  

Telefon:    
E-mail:    

(dále jen „prodávající“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu 

 

 
I. Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro kupujícího dílo, které spočívá v kompletní 
dodávce veřejné zakázky Ozvučení Masarykova kulturního domu – audio a video technika (dále jen „zboží“) 

v rozsahu a v souladu s projektovou dokumentací zpracované  se sídlem Modrá 1978/4, 155 00, 

Praha 5 - Stodůlky, IČO: 10153071 a dle nabídky Prodávajícího č. 2200569 ze dne 5. 9. 2022, jejíž nedílnou 

součástí je i Prodávajícím potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její 
příloha č. 1, a Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit níže sjednanou kupní cenu. Součástí. 

 

2. Předmětem Smlouvy je modernizace audio a video techniky, dodávka osvětlovací a projekční techniky v 

Masarykově kulturním domě (dále jen „MKD). Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a 

zaplatit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy. Dodané zboží musí být výhradně nové, 

originální od výrobce. Prodávající se dále zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Předmět 

plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3. Součástí dodávky je rovněž doprava zboží do příslušného místa plnění, jeho instalace a odzkoušení, 

zaškolení obsluhy a odvoz veškerého obalového materiálu, ve kterém bylo zboží dodáno. Součástí dodávky zboží 

musí být také vyplněný záruční list (listy) s vyplněnými výrobními čísly zboží, a případně též další doklady, které 

jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Tyto doklady musí být v českém jazyce. 

 
4. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy, zakládajícím právo 

Kupujícího na odstoupení od Smlouvy, se rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad 

inspekce práce či oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným 

rozhodnutím v souvislosti s prováděním díla dle této Smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů. 

 

 
II. Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy dle níže uvedených 
podmínek dodat nejpozději do 14 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy, což je maximálně do 31. 12. 

2023. Související stavební práce se uskuteční za provozu MKD v období podzimu a zimy 2022 - 2023. 

Zahájení části dodávky techniky je na podzimu 2022 a zimy 2023. Dokončení realizace je v průběhu roku 



  

Ozvučení Masarykova kulturního domu – audio a video technika 

 2 

2023 s ohledem na dodání potřebné audio a video techniky od výrobců. Veškeré stavební práce a montáže 
techniky se budou realizovat za provozu MKD, vždy po domluvě s vedením MKD. 

 

2. Prodávající splní svůj závazek úplným předáním předmětu smlouvy kupujícímu, doloženým předávacím 

protokolem, podepsaným oběma smluvními stranami. Součástí předávacího protokolu budou technické listy 

zařízení. V případě nesplnění požadovaných parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu smlouvy či v případě 

nekompletnosti dodávky, odstoupí kupující od kupní smlouvy. 

 

3. Nebude-li předmět smlouvy dodán ve lhůtách uvedených v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn dle čl. V., odst. 8 

odstoupit od kupní smlouvy.  

 

4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že předmět smlouvy nesplní některý z 

vymezených technických parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu dodávky, popřípadě pokud nebude 
splňovat požadavky na jeho vybavení. V tomto případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny. 

 

5. Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na kupujícího zaplacením úplné kupní ceny. 

  

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží. 

 
7. Místem plnění smlouvy se rozumí Masarykův kulturní dům, U Sadu 323, 27601 Mělník.  

 

8. Prodávající se zavazuje zajistit likvidace odpadu a demontovaného materiálu, jeho odvoz a uložení na řízenou 

skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“); a doložení dokladu o této likvidaci, včetně 

úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. 
 

9. Prodávající se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu platnou po celou dobu platnosti této Smlouvy na 

pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv příčiny, a to s limitem 

pojistného plnění ve výši nejméně 500 000,00 Kč. Prostá kopie pojistné smlouvy nebo prostá kopie pojistného 

certifikátu je přílohou č. 2 této Smlouvy. 

 

10. Prodávající se zavazuje zboží přepravit na své náklady a odpovědnost do uvedeného místa plnění a předat je 

kupujícímu v tomto místě plnění. Na odevzdání zboží upozorní prodávající zástupce kupujícího, kterým je  

 nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním. 

 

 
III. Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 9 653 177 Kč bez DPH, tedy 11 680 344,17 Kč vč. 

DPH. Samotné DPH činí 2 027 167,17 Kč. 

 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s 

plněním dle této Smlouvy a tato cena je konečná a úplná. 

 

3. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu smlouvy vymezeného nabídkou 

v rámci výběrového řízení ze strany Kupujícího, na což si Kupující vyhrazuje právo. V případě, že bude Kupující 

dodatečně požadovat větší rozsah smlouvy (zvýšení množství zboží), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této 

Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena za zboží se dále může změnit v případě, že dojde ke 

změně zákonné výše DPH. 

 
4. Dodávky nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou 

písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Prodávající provede tyto dodávky bez předchozího sjednání písemného 

dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových dodávek za zahrnutou v celkové ceně za Zboží dle této 

Smlouvy. Písemný dodatek může být uzavřen pouze v souladu s právem veřejných zakázek č. 136/2016 Sb. ZZVZ. 

 

5. Kupující je oprávněn v souladu s platnou legislativou na základě své úvahy snížit rozsah požadovaných dodávek 

(omezení zboží). O dodávky, které nebudou realizovány na základě požadavku Kupujícího, bude snížena celková 

cena. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že Kupující nebude Prodávajícímu hradit zálohy na cenu Zboží. Cena za zboží bude 

rozložena do dílčích dodávek.  

 
7. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu v době její splatnosti 

vrátit Prodávajícímu, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď 

opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti faktury 

a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury. Délka splatnosti faktury 

je 30 dnů od vystavení. 

 



  

Ozvučení Masarykova kulturního domu – audio a video technika 

 3 

8. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí Kupující Prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

 

 

IV. Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva 

 

1. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v místě plnění v den, na kterém 

se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude sepsán předávací protokol – potvrzení o převzetí 

Zboží Kupujícím. Tento oboustranně potvrzený protokol bude nedílnou součástí (Přílohou) faktury. 

 

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího plnou úhradou kupní ceny. 

 

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu finálního 
předávacího protokolu při předání předáním Zboží dle tohoto článku. 

 
4. Lhůta pro dodání zboží je maximálně do 31. 12. 2023. Za každý i započatý den prodlení dodání bude účtována 

smluvní pokuta 0,05 % z celkové ceny zboží s DPH. 

 

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek smluvních pokut dle 

tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.  

 

6. Sjednaná kupní cena zahrnuje zejména: 

● dodávku a sestavení předmětu prodeje, 

● manipulaci s předmětem prodeje,  

● dopravu zboží na místo určení, včetně cestovních výloh osob zajišťujících přepravu a sestavení,  

● zkušební provoz v rámci předvedení všech funkcí předmětu prodeje,  

● zaškolení obsluhy v počtu min. 2 pracovníků po dobu min 60 minut. 

● dodání dokumentace k předmětu prodeje v českém jazyce, jako je zejména: 
o návod k obsluze a údržbě Zboží; 
o záruční list; 
o prohlášení o shodě (Zboží); 
o ev. další nezbytné průvodní doklady vážící se ke Zboží.  

 

7. Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše Kupující Protokol. 

 

 

V. Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost dle výrobce,  

min. 24 měsíců, a to počínaje dnem převzetí kompletního Zboží Kupujícím. 

 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

 

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu a v co nejkratším 

termínu ji bezplatně odstranit.  

 

4. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou Zboží 

nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, 

jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího. 

 
5. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání 

kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění 

Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy ke škodě 

Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

 

6. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části dle této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

7. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním této smlouvy, tzn. dodávkou předmětu prodeje v řádném stavu a 

splněním povinností sjednaných v této smlouvě, vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

 

8. Bude-li prodávající v prodlení s plněním této smlouvy dle článku II. bodu 1, je kupující oprávněn odstoupit od této 

smlouvy. 

 

9. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou 

zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. 



  

Ozvučení Masarykova kulturního domu – audio a video technika 

 4 

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na 
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

 

10. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. 

 

11. Prodávající je v souladu s požadavkem kupujícího a novelou zákona o zadávání veřejných zakázek povinen 

plnit smlouvu v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Společensky 

odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v 

oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

 

12. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 

odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající je 

povinen zajistit splnění těchto podmínek i u svých poddodavatelů. Prodávající se zavazuje hradit faktury svým 
poddodavatelům v řádném termínu. 

 

13. Prodávající zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 

odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Prodávající se dále zavazuje, že 

všechny osoby, které se na plnění smlouvy budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru 

pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.  

 

14. Prodávající je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednání a dodržování smluvních 

podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to zejména v rozsahu 

smluvních pokut i jejich výše, délky záruční doby, splatnosti faktur. Smluvní podmínky se považují za srovnatelné, 

budou-li smluvní pokuty i jejich výše, délka záruční doby a splatnost faktur shodné jako v této smlouvě. Prodávající 

je povinen na žádost kupujícího předložit kupujícímu smlouvu uzavřenou se svým poddodavatelem. 
 

VI. Závěrečná ujednání 

 

1. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření 

zaměstnanci nebo osoby, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve 

smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k 

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,  jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. 

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o  osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení  osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této 

Smlouvy. Prodávající je dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu 

Evropské unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecně nazývaného GDPR. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem1[1], který je určeným cílem nebo který je jinak 

předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či 

nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem 

sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba“). 

 

3. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná 

omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření týkající 

se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících 

způsobů: 

 
a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturou nebo osobou, která je řádně jmenována, zmocněna 

nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

b) Evropskou unií a jakoukoli agenturou nebo osobou, která je řádně jmenována, zmocněna nebo oprávněna 

Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; a 

c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, agenturou nebo kanceláří, 

včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo 

ministerstvo obchodu USA (dále souhrnně jen „Sankce“). 

 

4. Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář2[2] uvedený v § 

2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou 

obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Prodávající prokazuje 
kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů“). 

 

Na případné porušení výše uvedených prohlášení Prodávajícího by měla navazovat možnost Kupujícího od 

Smlouvy odstoupit. 

                                                           
1[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
2[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



  

Ozvučení Masarykova kulturního domu – audio a video technika 

 5 

 
5. Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu zájmů 

či jakýmkoliv jiným způsobem Prodávající porušil či porušuje prohlášení uvedená v článku VI odst. 2 až 4 této 

Smlouvy, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 

6. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na 

základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.  

 

7. Pokud nebylo v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení z. č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném znění 

 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 

9. Od této Smlouvy může Kupující jednostranně odstoupit i bez udání důvodu, a to až do okamžiku podpisu 

předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy. 

 

10. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran 

obdrží Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. 

 

11. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

12. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. 

 

13. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny, v případě nemožnosti smíru, v řízení před obecnými 

soudy České republiky. Rozhodčí řízení se vylučuje. 

 

14. Prodávající je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech 

příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv. Prodávající bere 

rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný in-formační systém veřejné správy, jehož správcem je 

Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový 

přístup. Prodávající se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru 

smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 

smlouvy. 

 
15. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města Mělník, č. 649/2022/R ze dne 10. 10. 2022 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Výkaz výměr 

Příloha č. 2 Doklad o pojištění odpovědnosti 

 

 

V Mělníku, viz. el. podpis     V Praze, viz. el. podpis 

 

KUPUJÍCÍ:      PRODÁVAJÍCÍ:  

 

 

 

 

 
…………………………..      ………………………………. 

Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.    Ing. Petr Vlček 

 starosta města Mělník     Jediný člen představenstva AVT Group a.s. 

 

 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ: 01691988
DIČ: CZ01691988

Projektant: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

9 653 177,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
9 653 177,0021,00% 2 027 167,17

11 680 344,17CZK

R501
PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

AVT Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

 položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
 

 Položky obsahují jak dodávku, tak montážní práce a pomocný materiál. 

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R501

Stavba:

Místo: Mělník Datum:

Zadavatel: Město Mělník Projektant:
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO
PRO
PRO
PRO

Petr Šolc

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

D Příslušenství č.4
1 597 198,79C Projekční technika č.3 1 319 999,00

B 1 941 971,00 2 349 784,91
A 5 620 173,00Zvuk č.1 6 800 409,33

932 951,14771 034,00

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

5. 6. 2022

Petr Šolc

9 653 177,00 11 680 344,17

Osvětlovací techniky č.2

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ: 01691988
DIČ: CZ01691988

Projektant: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 620 173,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 620 173,00 21,00% 1 180 236,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 800 409,33

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

A - Zvuk č.1

AVT Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.  Položky 
obsahují jak dodávku, tak montážní práce a pomocný materiál.  

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 620 173,00

D3 - Hlavní audio systém 2 163 264,00

D4 - Všechny monitorové boxy 157 680,00

D5 - Malé doplňující reproboxy 100 164,00

D6 - Hlavní mixážní stůl 889 085,00

D8 - Odbavovací mixážní stůl 522 127,00

D9 - Bezdrátové mikrofonní systémy 386 600,00

D11 - Instalační sound systém 917 953,00

D13 - Aktivní variabilní systém - identický  s již vlastním vybavením MKD 325 422,00

D5 - Malé doplňující reproboxy 97 733,00

D15 - Všeobecně 60 145,00

A - Zvuk č.1

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava typ a výrobce zařízení DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 5 620 173,00 0,00000 0,00000 0,00000

D D3 Hlavní audio systém 2 163 264,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K Pol1 2 Clustery á 3 Line Array reproboxy 6,000 166 175,00 997 050,00 vlastní d&b audiotechnik ALi60základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1 CLUSTER = 3 PASIVNÍ LINE ARRAY REPROBOXY V JEDNOM 
CLUSTERU, HMOTNOST CLUSTERU SE ZAVĚŠOVACÍM RÁMEM 
MAX. 80kg, ŠÍŘKA CLUSTERU MAX. 700mm, DISPERZE 
HORIZONTÁLNÍ 60° A VERTIKÁLNÍ 70°, MAX. SPL NEJMÉNĚ 
143dB, FREKV. ROZSAH 60Hz-18kHz

2 K Pol2 Subbas reprobox 4,000 145 619,00 582 476,00 vlastní d&b audiotechnik Vi-GSUBzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
2x DVOJICE PASIVNÍCH SUBBASOVÝCH BOXŮ S CARDIO 
DISPERZÍ, 1 DVOJICE BUDE VYKAZOVAT MAX. SPL NEJMÉNĚ 
140dB VE SVÉM FREKVENČNÍM PÁSMU 37Hz-115 Hz

3 K Pol3 4CH zesilovač 2,000 216 775,00 433 550,00 vlastní d&b audiotechnik 40D základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
PRO TUTO SESTAVU = 8 CH ZESILOVAČŮ, KONFIGURACE DSP 
PRO POUŽITÉ REPROBOXY, LATENCE DO 0,3ms, V KAŽDÉM CH 
DEFINOVATELNÉ ZPOŽDĚNÍ, 16TI PÁSMOVÝ EQ, EL. 
KOMPENZACE VLASTNOSTÍ PŘÍVODNÍCH KABELŮ AŽ DO 20kHz

4 K Pol4
Nástěnný rozvaděč - umístěno v přípravně v levém 
portálu

1,000 7 924,00 7 924,00 vlastní LANBERG WF01-6612-10Bzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

RACKOVÝ ROZVADĚČ - VÝŠKA 9HU, HLOUBKA 600 mm, ŠÍŘKA 
19", KOVOVÝ + SKLENĚNÉ DVEŘE

5 K Pol5 RIGGING 2,000 46 144,00 92 288,00 vlastní d&b audiotechnik Z5455základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
pro clustery

6 K Pol6 připojovací kabeláž 2,000 24 988,00 49 976,00 vlastní KLOTZ SCH2025-D.200základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
2,5mm²

D D4 Všechny monitorové boxy 157 680,00 0,00000 0,00000 0,00000

7 K Pol7 Mon reprobox 12" 8,000 13 430,00 107 440,00 vlastní dB Technologies Flexsys FMX12základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
AKTIVNÍ FLOOR MONITORY OSAZENÉ 12" REPRO, SPLNÍ 
POPŽADAVKY NA FREKVENČNÍ ROZSAH 52Hz-19kHz, citlivost 97 
dB SPL (1W/1m), MAX SPL 128dB, PEAK 1200W A DISPERZE 60°x 
90°. HMOTNOST BOXU 13,9 kg.

8 K Pol8 Mon reprobox 15" 2,000 17 045,00 34 090,00 vlastní dB Technologies Flexsys FMX15základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
AKTIVNÍ FLOOR MONITORY OSAZENÉ 15" REPRO, SPLNÍ 
POPŽADAVKY NA FREKVENČNÍ ROZSAH 46Hz-19kHz, citlivost 97 
dB SPL (1W/1m), MAX SPL 128dB, PEAK 1200W A DISPERZE 60°x 
90°. HMOTNOST BOXU 16,9 kg.

9 K Pol9 KABELÁŽ XLR 10,000 1 615,00 16 150,00 vlastní KLOTZ M2FM1-1000 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
XLR KABEL 10m

D D5 Malé doplňující reproboxy 100 164,00 0,00000 0,00000 0,00000

10 K Pol10 malý reprobox pro FF 4,000 4 682,00 18 728,00 vlastní dB Technologies LVX P5základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
MALÝ CELOPÁSMOVÝ PASIVNÍ REPROBOX S MOŽNOSTÍ 
UCHYCENÍ NA POHYBLIVÉM KLOUBU, MAX ROZMĚRY 
200x200x200mm, FREKVENČNÍ ROZSAH 100Hz - 18kHz, citlivost 94 
dB SPL (1W/1m),MAX SPL 115dB PŘI DISPERZI 130°x130°, 
HMOTNOST 2,2 kg

11 K Pol11
2CH zesilovač- umístěno do kovového Racku v 
přípravně v levém portálu

1,000 8 354,00 8 354,00 vlastní CROWN Xli 800 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
2 CH ZESILOVAČ, 2 HU ,NA 1 CH PŘIPOJENÁ VŽDY DVOJICE 
BOXŮ, PARAMETRY ZESILOVAČE ODPOVÍDAJÍCÍ TĚMTO 
PŘIPOJENÝM BOXŮM

12 K Pol12 malý reprobox pro DELAY 4,000 4 682,00 18 728,00 vlastní dB Technologies LVX P5Wzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
MALÝ CELOPÁSMOVÝ PASIVNÍ REPROBOX S MOŽNOSTÍ 
UCHYCENÍ NA POHYBLIVÉM KLOUBU, MAX ROZMĚRY 
200x200x200mm, FREKVENČNÍ ROZSAH 100Hz - 18kHz, citlivost 94 
dB SPL (1W/1m),MAX SPL 115dB PŘI DISPERZI 130°x130°, 
HMOTNOST 2,2 kg, BÍLÉ PROVEDENÍ VČETNĚ KLOUBU

13 K Pol13 2CH zesilovač - umístěno do Racku v režijní kabině 1,000 8 354,00 8 354,00 vlastní CROWN Xli 800 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
2 CH ZESILOVAČ, 2 HU ,NA 1 CH PŘIPOJENÁ VŽDY DVOJICE 
BOXŮ, PARAMETRY ZESILOVAČE ODPOVÍDAJÍCÍ TĚMTO 
PŘIPOJENÝM BOXŮM

14 K Pol14 Kabeláž 1,000 46 000,00 46 000,00 vlastní KLOTZ soubor základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
OSTATNÍ VOLNÁ SÍŤOVÁ 230V, CAT6, MIKROFONNÍ XLR APOD.

D D6 Hlavní mixážní stůl 889 085,00 0,00000 0,00000 0,00000

15 K Pol15 Dig. mix. stůl 1,000 552 000,00 552 000,00 vlastní YAMAHA QL5 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
DIGITÁLNÍ MIX V PŘEPRAVNÍM CASE, IN 64 MONO, 8 
STEREO,OUT 16 MIX, 8 MATRIX,FADER 32+2, PŘÍMO VYBAVEN 
32 IN AD + 16 OUT DA, 16 DCA, 8x LAYER, 4 BAND EQ / CH, 
PROTOKOL DANTE, TOUCH SCREEN, 8xGEQ / 16 PEQ, AUTOMIX 
DUGAN, 2 SLOTY PRO DOPLŇKOVÉ KARTY, ZÁZNAM A 
PŘEHRÁVÁNÍ STEREO

16 K Pol16 Roadcase pro mix 1,000 23 665,00 23 665,00 vlastní Thon Roadcase Yamaha QL5základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
Case pro mix na kolech

17 K Pol17 Dig. Stagebox 1,000 292 905,00 292 905,00 vlastní YAMAHA Rio3224-D základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

DIGITÁLNÍ STAGEBOX PRO MIXÁŽNÍ STŮL,PROTOKOL, DANTE, 
32 IN / 16 OUT, REDUNDANTNÍ PŘIPOJOVÁNÍ

18 K Pol18 Rack case 1,000 6 177,00 6 177,00 vlastní Thon Rack 6U Live 45 BK RRzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
RACK 6U, DOUBLE DOOR, PROFI, POUŽITELNÁ HLOUBKA 40 cm

19 K Pol19 kabel CAT5E na kabelovém bubnu 2,000 7 169,00 14 338,00 vlastní KLOTZ CP6EE1P5000 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
KABEL CAT6E O DÉLCE 50m, 2x RJ45 / Neutrik

D D8 Odbavovací mixážní stůl 522 127,00 0,00000 0,00000 0,00000

20 K Pol20 Dig. mix. stůl 1,000 306 360,00 306 360,00 vlastní YAMAHA QL1 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
STEJNÁ ZNAČKA A SERIE JAKO HLAVNÍ MIX, JEN S MENŠÍ 
KONFIGURACÍ. DIGITÁLNÍ MIX - IN 32 MONO, 8 STEREO,OUT 8 
MIX, 8 MATRIX,FADER 16+2, PŘÍMO VYBAVEN 16 IN AD + 8 OUT 
DA, 16 DCA, 8x LAYER, 4 BAND EQ / CH, PROTOKOL DANTE, 
TOUCH SCREEN, 8xGEQ / 16 PEQ, AUTOMIX DUGAN, 2 SLOTY 
PRO DOPLŇKOVÉ KARTY, ZÁZNAM A PŘEHRÁVÁNÍ STEREO

21 K Pol21 Mix case 1,000 8 998,00 8 998,00 vlastní Thon Mixercase Yamaha QL1základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
Case pro Dig. Mixer bez koleček

22 K Pol22
Dig. Stagebox - umístěno do kovového Rack case v 
přípravně v levém portálu

1,000 169 769,00 169 769,00 vlastní YAMAHA Rio1608-D základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

DIGITÁLNÍ STAGEBOX PRO MIXÁŽNÍ STŮL,PROTOKOL, DANTE, 
16 IN / 8 OUT, REDUNDANTNÍ PŘIPOJOVÁNÍ

23 K Pol23 Nástěnný Rackový rozvaděč - v přípravně v levém portálu 1,000 7 924,00 7 924,00 vlastní LANBERG WF01-6612-10Bzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

RACKOVÝ ROZVADĚČ - VÝŠKA 9HU, HLOUBKA 600 mm, ŠÍŘKA 
19", KOVOVÝ + SKLENĚNÉ DVEŘE

24 K Pol24 Kabel CAT6E 2,000 5 611,00 11 222,00 vlastní KLOTZ RCBEE030 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
KABEL CAT6E, 2x RJ45 / NEUTRIK, 30m

25 K Pol25 Malý analogový mix 1,000 17 854,00 17 854,00 vlastní YAMAHA MG16XU základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
ANALOGOVÝ MIX, do 16 IN, EQ 4 PÁSMA S 2 PARAMETRY

D D9 Bezdrátové mikrofonní systémy 386 600,00 0,00000 0,00000 0,00000

26 K Pol26 4CH RECEIVER - do Racku v kabině 1,000 188 172,00 188 172,00 vlastní SHURE ULXD4QE=-G51základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
ČTYŘKANÁLOVÝ DIGITÁLNÍ BEZDRÁTOVÝ PŘIJÍÉMAČ, V 1HU, 
AUTOMATICKÉ SKENOVÁNÍ PÁSMA A VÝBĚR FREKVENCÍ, 48kHz 
DIGITAL. ZVUK, ETHERNET PRO KOORDINACI A OVLÁDÁNÍ Z PC, 
V JEDNOM 8MHz KANÁLU MOŽNOST AŽ 22VYSÍLAČŮ, VERZE 
FREKVENČNÍHO PÁSMA - H51 (534-598 MHz), NEBO G51 (470-534 
MHz)

27 K Pol27 HAND MIC 4,000 19 664,00 78 656,00 vlastní SHURE ULXD2/SM58=-G51základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
RUČNÍ BEZDRÁTOVÝ MIKROFON, KOVOVÉ TĚLO, DYNAMICKÁ 
VÝMĚNNÁ VLOŽKA, VÝKON VYSÍLAČE AŽ 20mW V PÁSMU H51 / 
G51, PROVOZNÍ DOSAH AŽ 100m

28 K Pol28 BODYPACK 2,000 16 528,00 33 056,00 vlastní SHURE ULXD1=-G51 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
BEZDRÁTOVÝ BODYPACK VYSÍLAČ, HLINÍKOVÉ TĚLO, VÝKON 
VYSÍLAČE AŽ 20mW V PÁSMU H51 / G51, PROVOZNÍ DOSAH AŽ 
100m

29 K Pol29 HEAD SET 2,000 13 572,00 27 144,00 vlastní SENNHEISER HSP 2-3základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
NÁHLAVNÍ MIKROFON S MOŽNOSTÍ OBRACENÍ LEVÉ/PREAVÉ 
MONTÁŽE, VLOŽKA KONDENZÁTOROVÁ, CHARAKTERISTIKA 
OMNI, BARVA TĚLOVÁ, FREKVENČNÍ ODEZVA 20Hz-20kHz, SPL 
144dB

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

A - Zvuk č.1

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava typ a výrobce zařízení DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

30 K Pol30 RACK NA KOLECH - KABINA VLEVO 1,000 8 152,00 8 152,00 vlastní Thon Rack 12U Live 45 Wheelszákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

RACK CASE NA KOLECH S BRZDOU, 12 HU, OTVÍRÁNÍ VPŘEDU I 
V ZADU

31 K Pol31 ZÁSUVKA 19" 3,000 2 680,00 8 040,00 vlastní Adam Hall 87402A Rack Drawer Alu 2Uzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

RACKOVÁ YÁSUVKA, 2HU, PLNĚ VÝSUVNÁ, HLOUBKA 450mm, 
ZAMYKATELNÁ

32 K Pol32 AKTIVNÍ ANTÉNA 2,000 14 532,00 29 064,00 vlastní SHURE UA874 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

AKTIVNÍ SMĚROVÁ ANTÉNA, PŘÍJEM SIGNÁLU V PÁSMU 470-790 
MHz, ČTYŘI VOLITELNÉ ÚROVNĚ ZISKU

33 K Pol33 KOAXIAL 2,000 3 131,00 6 262,00 vlastní KLOTZ VU12L1DS0-1500základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

KOAXIÁLNÍ 50 OHMOVÝ KABEL S NÍZKOU ZTRÁTOU A 
KONCOVKAMI BNC, 2ks 15m

34 K Pol34 KOAXIAL 2,000 1 675,00 3 350,00 vlastní KLOTZ VU12L1DS0-0300základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

KOAXIÁLNÍ 50 OHMOVÝ KABEL S NÍZKOU ZTRÁTOU A 
KONCOVKAMI BNC, 2ks 3m

35 K Pol35 KABELÁŽ XLR 4,000 1 176,00 4 704,00 vlastní KLOTZ M2FM1-0300 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
XLR KABEL 3m

D D11 Instalační sound systém 917 953,00 0,00000 0,00000 0,00000

36 K Pol36 Dvoupásmový reprobox 2,000 73 025,00 146 050,00 vlastní d&b audiotechnik 10S základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
PASIVNÍ DVOUPÁSMOVÝ PROFESIONÁLNÍ REPROBOX 
OSAZENÝ 10" A 1,4"DRIVEREM, VÝKON 200/1200W, CITLIVOST 99 
Db (1w/1M), MAX SPL 127dB, FREKVENČNÍ ROZSAH 60Hz-18kHz, 
DISPERZE 75°x 50° OTOČNÁ, 13kg, S MONTÁŽÍ NA STĚNU

37 K Pol37 Subbas reprobox 2,000 51 894,00 103 788,00 vlastní d&b audiotechnik 12S SUBzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
PASIVNÍ KOMPAKTNÍ PROFESIONÁLNÍ SUBWOOFER, DISPERZE 
OMNI, VÝKON MIN. 300/1600W, CITLIVOST KAŽDÉHO Z DVOJICE 
BUDE 102 dB, MAX SPL 127dB, FREKVENČNÍ ROZSAH 45 - 130Hz, 
MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY 360x53x45cm (vxšxh)

38 K Pol38 Držák na stěnu 2,000 6 900,00 13 800,00 vlastní d&b audiotechnik Z5403základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
M

39 K Pol39 4CH zesilovač - Rack jeviště 1,000 120 319,00 120 319,00 vlastní d&b audiotechnik 10D základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

ČTYŘKANÁLOVÝ ZESILOVAČ PRO NAPÁJENÍ VŠECH ČTYŘECH 
ZMÍNĚNÝCH REPROBOXŮ, DSP, 2x PEQ

40 K Pol40 kabel Speacon 1,000 5 659,00 5 659,00 vlastní KLOTZ L42YSPMFF1500základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
kabel Speacon 2X NL4 - 15m

41 K Pol41 kabel Speacon 1,000 4 855,00 4 855,00 vlastní KLOTZ L42YSPMFF1000základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
kabel Speacon 2X NL4 - 10m

42 K Pol20 Dig. mix. stůl 1,000 306 360,00 306 360,00 vlastní YAMAHA QL1 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
STEJNÁ ZNAČKA A SERIE JAKO HLAVNÍ MIX, JEN S MENŠÍ 
KONFIGURACÍ. DIGITÁLNÍ MIX - IN 32 MONO, 8 STEREO,OUT 8 
MIX, 8 MATRIX,FADER 16+2, PŘÍMO VYBAVEN 16 IN AD + 8 OUT 
DA, 16 DCA, 8x LAYER, 4 BAND EQ / CH, PROTOKOL DANTE, 
TOUCH SCREEN, 8xGEQ / 16 PEQ, AUTOMIX DUGAN, 2 SLOTY 
PRO DOPLŇKOVÉ KARTY, ZÁZNAM A PŘEHRÁVÁNÍ STEREO

43 K Pol42 Mix Roadcase 1,000 16 867,00 16 867,00 vlastní Thon Roadcase Yamaha QL1základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
CASE PRO MIXER, NA KOLECH S BRZDOU

44 K Pol43 Dig. Stagebox - Rack jeviště 1,000 169 769,00 169 769,00 vlastní YAMAHA Rio1608-D základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

DIGITÁLNÍ STAGEBOX PRO MIXÁŽNÍ STŮL,PROTOKOL, DANTE, 
32 IN / 16 OUT, REDUNDANTNÍ PŘIPOJOVÁNÍ

45 K Pol44 Rack case - jeviště 1,000 6 177,00 6 177,00 vlastní Thon Rack 6U Live 45 BK RRzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
RACK CASE 6 HU, OTVÍRÁNÍ VPŘEDU I VZADU

46 K Pol45 kabel CAT6E 2,000 2 987,00 5 974,00 vlastní KLOTZ CP6EE1P1500 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
KABEL CAT6E O DÉLCE 15m 

47 K Pol46 Rack case - pod mix pro přísl. 1,000 10 295,00 10 295,00 vlastní Thon Rack 15U Profi 45 Wheelszákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

RACK CASE NA KOLECH S BRZDOU, 15HU, OTVÍRÁNÍ VPŘEDU I 
VZADU, INSTALAČNÍ HLOUBKA 450mm

48 K Pol47 Zásuvka 19" 3,000 2 680,00 8 040,00 vlastní Adam Hall 87402A Rack Drawer Alu 2Uzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
RACKOVÁ YÁSUVKA, 2HU, PLNĚ VÝSUVNÁ, HLOUBKA 450mm, 

 ZAMYKATELNÁ
  

D D13 Aktivní variabilní systém - identický  s již vlastním vybavením MKD 325 422,00 0,00000 0,00000 0,00000

49 K Pol48 Dvoupásmový reprobox 2,000 51 709,00 103 418,00 vlastní dB Technologies INGENIA IG3Tzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
AKTIVNÍ REPROBOX, DSP, MAX SPL 132dB, 50-20000Hz, MAX 
21kg, !!! STEJNÉ, JAKO MÁ MKD JIŽ VE VYBAVENÍ - DŮVOD = 
VARIABILITA A KOMBINACE

50 K Pol49 Subbas reprobox 2,000 103 418,00 206 836,00 vlastní dB Technologies DVA S30Nzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
AKTIVNÍ REPROBOX, DSP, VŠESMĚROVÝ, MAX SPL 141dB, 30-
120Hz, !!! STEJNÉ, JAKO MÁ MKD JIŽ VE VYBAVENÍ - DŮVOD = 
VARIABILITA A KOMBINACE

51 K Pol50 Ochranný obal na střední reprobox 4,000 2 177,00 8 708,00 vlastní dB Technologies TC IG3Tzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
LÁTKOVÝ

52 K Pol9 KABELÁŽ XLR 4,000 1 615,00 6 460,00 vlastní KLOTZ M2FM1-1000 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
XLR KABEL 10m

D D5 Malé doplňující reproboxy 97 733,00 0,00000 0,00000 0,00000

53 K Pol51 malý reprobox 2,000 4 682,00 9 364,00 vlastní dB Technologies LVX P5Wzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
MALÝ CELOPÁSMOVÝ PASIVNÍ REPROBOX S MOŽNOSTÍ 
UCHYCENÍ NA POHYBLIVÉM KLOUBU, MAX ROZMĚRY 
200x200x200mm, FREKVENČNÍ ROZSAH 100Hz - 18kHz, citlivost 94 
dB SPL (1W/1m),MAX SPL 115dB PŘI DISPERZI 130°x130°, 
HMOTNOST 2,2 kg, BÍLÉ PROVEDENÍ VČETNĚ KLOUBU

54 K Pol51 malý reprobox 2,000 4 682,00 9 364,00 vlastní dB Technologies LVX P5Wzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
MALÝ CELOPÁSMOVÝ PASIVNÍ REPROBOX S MOŽNOSTÍ 
UCHYCENÍ NA POHYBLIVÉM KLOUBU, MAX ROZMĚRY 
200x200x200mm, FREKVENČNÍ ROZSAH 100Hz - 18kHz, citlivost 94 
dB SPL (1W/1m),MAX SPL 115dB PŘI DISPERZI 130°x130°, 
HMOTNOST 2,2 kg, BÍLÉ PROVEDENÍ VČETNĚ KLOUBU

55 K Pol52 2CH zesilovač v Rack case 1,000 8 354,00 8 354,00 vlastní CROWN Xli 800 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
2 CH ZESILOVAČ, NA1 CH PŘIPOJENÁ VŽDY DVOJICE BOXŮ, 
PARAMETRY ZESILOVAČE ODPOVÍDAJÍCÍ TĚMTO PŘIPOJENÝM 
BOXŮM

56 K Pol53 Rack Case - umístění ve skladu za šatnou 1,000 5 331,00 5 331,00 vlastní Thon Rack 3U Live 45 BK RRzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
RACK 3HU

57 K Pol54 KABELÁŽ 4,000 16 330,00 65 320,00 vlastní KLOTZ soubor základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
K REPRO, + 230V

D D15 Všeobecně 60 145,00 0,00000 0,00000 0,00000

58 K Pol55 POHYBLIVÁ KABELÁŽ 1,000 60 145,00 60 145,00 vlastní KLOTZ soubor základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
SILOVÁ 230V, SÍTĚ CAT6E, XLR, REPRO

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ: 01691988
DIČ: CZ01691988

Projektant: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 941 971,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 941 971,00 21,00% 407 813,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 349 784,91

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

B - Osvětlovací techniky č.2

AVT Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.  Položky 
obsahují jak dodávku, tak montážní práce a pomocný materiál.  

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 941 971,00

B - Osvětlovací techniky č.2

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava typ a výrobce zařízení DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 1 941 971,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K Pol56 Jevištní světla profilová 6,000 7 963,00 47 778,00 vlastní EUROLITE FS-600/19° Spot GKV-600 bkzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

600W, IP20, halogenová lampa, úhel paprsku 19°, CLASS I, váha 
6,15kg

2 K Pol57 Sledovací spot 2,000 36 103,00 72 206,00 vlastní EUROLITE LED SL-350 Search Lightzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
490W, IP20, LED lampa, úhel paprsku 10°, CLASS 2, váha 10,55kg

3 K Pol58 FHR 1000w 40,000 8 833,00 353 320,00 vlastní FHR 1000 A04A základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

výkon svítidla 1000/1200W, zdroj světla - žárovka, vyzařovací úhel 8-
50°, váha 8,5kg

4 K Pol59 FHR 500w 6,000 5 678,00 34 068,00 vlastní FHR 500 A04A základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

výkon svítidla 300/500/650W, zdroj světla - žárovka, vyzařovací úhel 
8-60°, váha 4kg

5 K Pol60 Stmívač 4,000 10 205,00 40 820,00 vlastní Stairville D610S Dimmerpackzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
říditelný přes DMX512, 10 AMP max zatížení na kanál, váha 8,60kg

6 K Pol61 Rack case 4U 4,000 3 718,00 14 872,00 vlastní Thon Rack 4U Live 45 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
Rack 4HU, instalační hloubka 45cm

7 K Pol62 LED PAR RGBW 16,000 10 690,00 171 040,00 vlastní SlimPAR Pro H USB základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

svítivost 2m - 3218 lux, na 5m - 483 lux, úhel paprsku 24°, váha 
3,3kg, 

8 K Pol75 LED scénická 16,000 32 875,00 526 000,00 vlastní Ovation F-415FC základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

full color LED (RGBAL) fresnel, úhel paprsku 14-43°, zoom 14-68°, 
váha 5,6kg

9 K Pol76 PULT 2,000 57 924,00 115 848,00 vlastní ChamSys QuickQ 10 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

2x USB, 20x fader, protokol: sACN, Artnet, Pathport, 5pin DMX XLR 
výstup, audio vstup

10 K Pol77 HAZER 1,000 18 619,00 18 619,00 vlastní Amhaze ECO základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
heat-up time > 30s, kapacita nádrže 3,5l, váha 11,4kg

11 K Pol78 HLAVY 4,000 136 850,00 547 400,00 vlastní Maverick Force S Profile základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

úhel paprsku > 4.5 - 35.9°, ovládací protokoly - Artnet, sACN, DMX, 
RDM, W-DMX, váha 24kg

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

B - Osvětlovací techniky č.2

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ: 01691988
DIČ: CZ01691988

Projektant: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 319 999,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 319 999,00 21,00% 277 199,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 597 198,79

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

C - Projekční technika č.3

AVT Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.  Položky 
obsahují jak dodávku, tak montážní práce a pomocný materiál.  

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 319 999,00

D1 - Divadelní sál 1 201 030,00

    D2 - Projekční a video vybavení 1 201 030,00

D3 - Ostatní sály 118 969,00

C - Projekční technika č.3

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava typ a výrobce zařízení DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 1 319 999,00 0,00000 0,00000 0,00000

D D1 Divadelní sál 1 201 030,00 0,00000 0,00000 0,00000

D D2 Projekční a video vybavení 1 201 030,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K Pol63 Centrální switch videohub 20x20 in, out 1,000 57 536,00 57 536,00 vlastní BMD Smart Videohub 20x20 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
umožňující technologii až 6G, Ultra HD, pro kabinu

2 K Pol64 Hlavní projektor pro divadelní sál 1,000 674 000,00 674 000,00 vlastní EPSON EB-PU2216B základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
WUXGA (1920/1200) laser projektor, Sdi, alespoň 16000 ANSi

3 K Pol65 Optika pro hlavní projektor 1,000 63 239,00 63 239,00 vlastní EPSON ELPLM10 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

je třeba k projektoru ještě doplnit optiku (objektiv) pro promítání na 
uvedenou velikost plátna ze vzdálenosti cca 20m.

4 K Pol66 Náhledový monitor, prezentační TV 55", LED TV 2,000 24 150,00 48 300,00 vlastní SAMSUNG LH55QBRBBGCXENzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
nízký s možností naklopení a vysoký pro prezentace

5 K Pol67 Náhledový monitor pro režii (kontrolní) 2,000 6 082,00 12 164,00 vlastní SAMSUNG 24" Odyssey G3 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
pro časomíru apod., LED monitor 24"

6 K Pol68 Převodník SDi/HDMi/SDi 6,000 4 760,00 28 560,00 vlastní BMD Micro Converter BiDirectional SDI/HDMI 12G včetně zdrojezákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7 K Pol69 Odbavovací NTB, PC 1,000 74 985,00 74 985,00 vlastní APPLE 16palcový MacBook Prozákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
s procesorem (min.) i7 (nebo podobným) 10 té generace, 16GB RAM, 
periférie, kvalitní grafická karta (přenostné zařízení pro možnost 
použití i mimo kabinu, či externě mimo MEKUC)

8 K Pol70 Vstupní videokarta 2,000 28 640,00 57 280,00 vlastní BMD UltraStudio 4K Mini základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC

 Poznámka k souboru cen:
pro odbavení externího obrazového zdroje (např. kamera, PC, NTB 
apod.) varianta HDMi/USB nebo Sdi/USB, provedení až pro 4K, více 
kusů dle potřeby

9 K Pol71 Odbavovací software pro odbavení obrazu 1,000 34 466,00 34 466,00 vlastní QLab 4 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

(video, grafiky, titulky, live kamery, stream, record apod.), varianta až 
pro 4K

10 K Pol72 Prezentační software pro prezentaci akcí 1,000 11 500,00 11 500,00 vlastní MS POWERPOINT základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

11 K Pol73 Plátno pro divadelní sál 1,000 139 000,00 139 000,00 vlastní JT Motors základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

elektrická samonapínací roleta (s lanky) velikosti cca 750 x 435 cm 
(16:9)

D D3 Ostatní sály 118 969,00 0,00000 0,00000 0,00000

12 K Pol74 Projektor (přenosný) WUXGA (1920/1200) 1,000 118 969,00 118 969,00 vlastní EPSON EB-L735U základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
pro menší sály a mobilní příležitosti (hudební, hala, předsálí apod.)

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

C - Projekční technika č.3

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Mělník DIČ:

Uchazeč: IČ: 01691988
DIČ: CZ01691988

Projektant: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Šolc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 771 034,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 771 034,00 21,00% 161 917,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 932 951,14

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

D - Příslušenství č.4

AVT Group a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.  Položky 
obsahují jak dodávku, tak montážní práce a pomocný materiál.  

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 771 034,00

D - Příslušenství č.4

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mělník Datum: 5. 6. 2022

Zadavatel: Město Mělník Projektant: Petr Šolc
Uchazeč: AVT Group a.s. Zpracovatel: Petr Šolc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava typ a výrobce zařízení DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 771 034,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K Pol79 CM Lodestar D8+ 1T 2,000 123 050,00 246 100,00 vlastní CM Lodestar D8+ 1T model Rzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
model L > 1000kg, IP66

2 K Pol80 Truss 4m 3,000 19 656,00 58 968,00 vlastní MILOS M290 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
M290F quatro 4m truss, černý

3 K Pol81 Steelflex 2m 4,000 3 190,00 12 760,00 vlastní TUCHLER základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

kruhová smyčka s ocelovým jádrem, nosnost 1000kg, délka 2m, 
černý

4 K Pol82 Truss 3m 2,000 14 235,00 28 470,00 vlastní MILOS M290 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
M290F quatro 3m truss

5 K Pol83 StageMaker SR1 254 m1 A D8+ 2,000 94 749,00 189 498,00 vlastní STAGEMAKER SR1 254 m1 A D8+základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

D8+, 250 kg, 4 m/min, řetěz 4x11 mm, výška zdvihu min 20 m, 
pasuje na 12" truss, 

6 K Pol84 Steelflex 1m 2,000 1 941,00 3 882,00 vlastní TUCHLER základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

kruhová smyčka s ocelovým jádrem, nosnost 1000kg, délka 1m, 
černý

7 K Pol85 Varytec Wind up stojan 2,000 5 895,00 11 790,00 vlastní VARYTEC Wind Up 85 kg TÜVzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
navíjecí stojan, výška 4m, nosnost 85kg, hmotnost 25kg

8 K Pol86 Varytec truss adapter 2,000 987,00 1 974,00 vlastní VARYTEC Truss Adapter 35mmzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
pro montáž na tyč 35mm

9 K Pol87 Truss 2m 5,000 10 385,00 51 925,00 vlastní MILOS M290 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
M290F quatro 2m truss

10 K Pol88 ocelový čep 28,000 252,00 7 056,00 vlastní MILOS CCB Conical connector Bzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
Kónický čep pro F Truss M290

11 K Pol89 Varytec stojan s T-barem 2,000 5 895,00 11 790,00 vlastní VARYTEC Wind Up 85 kg TÜVzákladní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC  Poznámka k souboru cen:
navíjecí stojan, výška 4m, nosnost 85kg, hmotnost 25kg

12 K Pol90 Schody s plošinou pojízdné 1,000 87 757,00 87 757,00 vlastní ZARGES 40255708 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

svislá výška plošiny 2250mm, šířka schodiště 600mm, délka 
schodiště 1830mm, sklon 60°, odnímatelná zbradlí

13 K Pol91 Nájezdová plošina 1,000 59 064,00 59 064,00 vlastní CONTIA M420 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PSC
 Poznámka k souboru cen:

materiál hliník, nosnost 400kg, délka 3500mm, šířka 800mm, 
hmotnost 58kg

PROJEKT MODERNIZACE TECHNIKY MKD MĚLNÍK

D - Příslušenství č.4

Strana 15 z 19



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST






